
07/03/2022 08/03/2022 1 15.50 15.15 16.30 16.25 15.70 0.03 6,529,710,000 1092

07/03/2022 09/03/2022 2 16.00 15.50 16.25 16.25 16.01 121,900,000 10

07/03/2022 10/03/2022 3 15.60 15.60 16.25 16.25 15.75 279,709,000 11

07/03/2022 11/03/2022 4 16.00 15.70 16.10 16.10 15.85 144,300,000 7

07/03/2022 14/03/2022 7 16.20 15.55 16.20 15.55 15.99 105,812,000 11

07/03/2022 15/03/2022 8 16.30 15.70 16.30 15.75 15.86 266,186,000 18

07/03/2022 16/03/2022 9 15.75 15.70 15.75 15.70 15.74 60,000,000 2

07/03/2022 17/03/2022 10 15.80 15.80 15.80 15.80 15.80 20,000,000 2

07/03/2022 21/03/2022 14 16.00 16.00 16.50 16.50 16.45 234,000,000 2

07/03/2022 22/03/2022 15 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 54,720,000 5

07/03/2022 23/03/2022 16 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 25,000,000 2

07/03/2022 31/03/2022 24 16.50 16.50 16.50 16.50 16.50 20,000,000 3

07/03/2022 01/04/2022 25 17.00 16.80 17.10 16.80 17.02 114,090,000 7

07/03/2022 04/04/2022 28 16.95 16.95 17.10 17.00 17.01 447,017,000 31

07/03/2022 05/04/2022 29 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 20,500,000 2

07/03/2022 06/04/2022 30 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 18,500,000 4

07/03/2022 11/04/2022 35 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 10,000,000 1

07/03/2022 06/06/2022 91 19.00 18.75 19.00 18.75 18.94 19,500,000 4

07/03/2022 02/09/2022 179 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 5,000,000 1

07/03/2022 05/09/2022 182 20.50 20.00 20.50 20.00 20.22 18,100,000 4

8,514,044,000              1219

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
08/03/2022 1 8,251,759,000 6,529,710,000               15.15 6,161,000 19

09/03/2022 2 1,172,580,000 121,900,000                   15.20 92,459,000 23

10/03/2022 3 1,625,526,000 279,709,000                   15.25 39,670,000 21

11/03/2022 4 1,835,220,000 144,300,000                   15.30 174,911,000 38

14/03/2022 7 1,644,607,000 105,812,000                   15.35 263,470,000 54

15/03/2022 8 1,293,773,000 266,186,000                   15.40 723,483,000 82

16/03/2022 9 870,361,000 60,000,000                     15.45 296,031,000 59

17/03/2022 10 834,677,000 20,000,000                     15.50 777,038,000 145

18/03/2022 11 914,349,000 #N/A 15.55 339,539,000 60

21/03/2022 14 720,719,000 234,000,000                   15.60 489,809,000 61

22/03/2022 15 497,492,000 54,720,000                     15.65 307,503,000 59

23/03/2022 16 665,213,000 25,000,000                     15.70 204,772,000 18

24/03/2022 17 317,476,000 #N/A 15.75 392,653,000 35

25/03/2022 18 430,679,000 #N/A 15.80 176,119,000 27

28/03/2022 21 492,755,000 #N/A 15.85 267,416,000 42

29/03/2022 22 49,000,000 #N/A 15.90 341,619,000 65

30/03/2022 23 51,000,000 #N/A 15.95 141,757,000 37

31/03/2022 24 703,923,000 20,000,000                     16.00 661,224,000 82

01/04/2022 25 434,106,000 114,090,000                   16.05 182,705,000 45

04/04/2022 28 940,779,000 447,017,000                   16.10 138,826,000 27

05/04/2022 29 167,500,000 20,500,000                     16.15 56,620,000 25

06/04/2022 30 73,500,000 18,500,000                     16.20 298,032,000 54

07/04/2022 31 10,000,000 #N/A 16.25 139,155,000 13

11/04/2022 35 328,581,000 10,000,000                     16.30 18,738,000 1

12/04/2022 36 79,500,000 #N/A TOPLAM 6,529,710,000 1,092
13/04/2022 37 97,500,000 #N/A

14/04/2022 38 105,267,000 #N/A

15/04/2022 39 80,000,000 #N/A

18/04/2022 42 123,080,000 #N/A

19/04/2022 43 57,252,000 #N/A

20/04/2022 44 20,500,000 #N/A

21/04/2022 45 10,000,000 #N/A

22/04/2022 46 55,000,000 #N/A

25/04/2022 49 82,000,000 #N/A

26/04/2022 50 16,000,000 #N/A

27/04/2022 51 110,309,000 #N/A

28/04/2022 52 80,901,000 #N/A

29/04/2022 53 44,900,000 #N/A

05/05/2022 59 103,288,000 #N/A

06/05/2022 60 15,766,000 #N/A

09/05/2022 63 63,833,000 #N/A

10/05/2022 64 35,026,000 #N/A

11/05/2022 65 15,500,000 #N/A

12/05/2022 66 8,440,000 #N/A

13/05/2022 67 11,000,000 #N/A

16/05/2022 70 5,461,000 #N/A

17/05/2022 71 30,918,000 #N/A

18/05/2022 72 25,000,000 #N/A

20/05/2022 74 27,375,000 #N/A

23/05/2022 77 20,000,000 #N/A

24/05/2022 78 25,000,000 #N/A

26/05/2022 80 25,000,000 #N/A

27/05/2022 81 9,281,000 #N/A

30/05/2022 84 119,135,000 #N/A

31/05/2022 85 20,000,000 #N/A

01/06/2022 86 65,000,000 #N/A

02/06/2022 87 85,500,000 #N/A

03/06/2022 88 18,104,000 #N/A

06/06/2022 91 26,906,000 19,500,000                     

07/06/2022 92 5,000,000 #N/A

08/06/2022 93 5,000,000 #N/A

13/06/2022 98 54,438,000 #N/A

14/06/2022 99 53,267,000 #N/A

15/06/2022 100 100,949,000 #N/A

16/06/2022 101 34,000,000 #N/A

17/06/2022 102 40,000,000 #N/A

20/06/2022 105 65,000,000 #N/A

21/06/2022 106 37,607,000 #N/A

22/06/2022 107 43,250,000 #N/A

23/06/2022 108 29,500,000 #N/A

24/06/2022 109 24,967,000 #N/A

27/06/2022 112 25,499,000 #N/A

28/06/2022 113 18,500,000 #N/A

29/06/2022 114 33,350,000 #N/A

30/06/2022 115 4,400,000 #N/A

01/07/2022 116 46,203,000 #N/A

04/07/2022 119 40,000,000 #N/A

05/07/2022 120 20,000,000 #N/A

06/07/2022 121 21,212,000 #N/A

07/07/2022 122 890,000 #N/A

08/07/2022 123 17,901,000 #N/A

13/07/2022 128 20,000,000 #N/A

14/07/2022 129 9,350,000 #N/A

18/07/2022 133 31,495,000 #N/A

19/07/2022 134 13,204,000 #N/A

20/07/2022 135 20,600,000 #N/A

25/07/2022 140 60,000,000 #N/A

02/08/2022 148 4,000,000 #N/A

09/08/2022 155 5,100,000 #N/A

10/08/2022 156 11,995,000 #N/A

11/08/2022 157 5,500,000 #N/A

12/08/2022 158 5,000,000 #N/A

15/08/2022 161 45,000,000 #N/A

17/08/2022 163 40,000,000 #N/A

22/08/2022 168 15,000,000 #N/A

23/08/2022 169 8,860,000 #N/A

25/08/2022 171 18,400,000 #N/A

26/08/2022 172 10,000,000 #N/A

29/08/2022 175 20,000,000 #N/A

31/08/2022 177 60,860,000 #N/A

01/09/2022 178 50,000,000 #N/A

02/09/2022 179 19,976,000 5,000,000                       

05/09/2022 182 18,100,000 18,100,000                     

27,256,690,000       8,514,044,000               -                             GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM

07/03/2022 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAM
A ORANIN 
GÜNLÜK 
DEĞİŞİMİ 

%

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

5,863,713 

6,269,484 6,249,558 
6,442,723 6,529,710 
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O/N TPP ORANLARI VE İŞLEM HACİMLERİ

O/N İŞLEM HACMİ O/N ORAN

#Gizlilik Seviyesi: Halka Açık (Tasnif Dışı)


